
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Godina XXI Ernestinovo, 18. prosinca 2014. Broj 7 

 

 

 

 

 

S   A   D   R   Ž   A   J 

 

 

 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
    

  Str.   Str. 

20. Odluka o raspoređivanju sredstava za 

financiranje političkih stranaka i 

vijećnika Općinskog vijeća Općine 

Ernestinovo izabranih s liste grupe 

birača u 2015. godini . . . . . . . . . . . . . . .  137. 

21. Odluka o isplati prigodnih nagrada 

dužnosnicima i suradnicima Općine 

Ernestinovo u 2014. godini . . . . . . . . . . . . . .  138. 

22. Odluka o izmjenama i dopunama Proračuna 

Općine Ernestinovo za 2014. . . . . . . . . . . . .  139. 

      

 

 

 

 
 

20. 

 

Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o 

financiranju političkih aktivnosti i izborne 

promidžbe ("Narodne novine" broj 24/11) i članka 

28. Statuta Općine Ernestinovo (Službeni glasnik 

Općine Ernestinovo broj 1/13 i 4/13), Općinsko 

vijeće Općine Ernestinovo na 14. sjednici održanoj 

17. prosinca 2014. godine, donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o raspoređivanju sredstava za financiranje 

političkih stranaka i vijećnika 

 Općinskog vijeća Općine Ernestinovo izabranih 

s liste grupe birača  

u 2015. godini 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za 

rad političkih stranaka zastupljenih u Općinskom 

vijeću Općine Ernestinovo i vijećnika izabranih s 

liste grupe birača za 2015. godinu. 

 

 

Članak 2. 

U Proračunu Općine Ernestinovo za 2015. 

godinu osigurana su sredstva za namjene iz članka 

1. ove odluke u iznosu od 6.050,00 kuna. 

 

Članak 3. 

Za svakog člana Općinskog vijeća utvrđuje 

se iznos sredstava od 500,00 kn.  

 

Članak 4. 

Svakoj pojedinoj političkoj stranci 

pripadaju sredstva razmjerno broju njenih članova u 

trenutku konstituiranja Općinskog vijeća Općine 

Ernestinovo. 

 

Za svakoga izabranog člana 

predstavničkog tijela podzastupljenog spola 

političkim strankama pripada i pravo na naknadu u 

visini od 10% iznosa predviđenog po svakom 

izabranom članu. 

 

 



Stranica 138 ˝Službeni glasnik˝ Broj 7 

Članak 5. 

Političkim strankama koje participiraju u 

Općinskom vijeću sredstva će se doznačiti na žiro-

račun političke stranke. 

 

Vijećnicima izabranim s liste grupe birača 

sredstva će se doznačiti na njihove žiro-račune 

otvorene za redovan rad. 

 

Članak 6. 

Sredstva će se isplaćivati tromjesečno, u 

jednakim iznosima. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 

2015. i objavit će se u „Službenom  glasniku“ 

Općine Ernestinovo. 

 

KLASA: 006-01/14-01/1 

URBROJ: 2158/04-14-1 

Ernestinovo, 17. prosinca 2014. 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Siniša Stražanac, v.r. 

__________________________________ 

 

 

21. 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13), i na temelju 

članka 35. Statuta Općine Ernestinovo („Službeni 

glasnik“ Općine Ernestinovo broj 1/13 i 4/13), na 

svojoj 14. sjednici održanoj 17. prosinca 2014. 

Općinsko vijeće Općine Ernestinovo donijelo je  

 

ODLUKU 

o isplati prigodnih nagrada dužnosnicima i 

suradnicima u Općini Ernestinovo 

u 2014. godini 

 

Članak 1. 

 Donosi se odluka o isplati prigodnih 

nagrada dužnosnicima i suradnicima koji svoju 

dužnost obavljaju bez zasnivanja radnog odnosa 

(dalje u tekstu: dužnosnici i suradnici). 

 

 

Članak 2. 

 Dužnosnicima i suradnicima isplaćuje se 

godišnja prigodna nagrada kako slijedi: 

- vijećnicima Općinskog vijeća, općinskom 

načelniku te zamjeniku općinskog 

načelnika, suradnicima za mjesta Divoš i 

Ernestinovo te za mjesto Laslovo u iznosu 

500,00 kn neto 

- članovima Vijeća mađarske nacionalne 

manjine u iznosu 250,00 kn neto 

Članak 3. 

 Prigodna nagrada iz članka 2. ove odluke 

isplaćuje se dužnosniku ili suradniku ako nije u 

profesionalnom radnom odnosu u Općini 

Ernestinovo. 

Članak 4. 

 Dužnosniku ili suradniku koji istovremeno 

obavlja više dužnosti u Općini Ernestinovo, 

prigodna nagrada iz članka 2. ove odluke isplaćuje 

se samo jednom, po osnovi koja je za njega 

povoljnija. 

Članak 5. 

Prigodne nagrade iz članka 2. ove odluke 

isplaćuju se najkasnije pet dana prije Božića, na 

žiro račun primatelja nagrade. 

Članak 6. 

 Prigodne nagrade isplaćuju se na teret 

proračuna Općine Ernestinovo za 2014. godinu. 

Članak 7. 

 Odluka stupa na snagu drugog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 

Ernestinovo. 

KLASA: 121-15/14-01/02 

URBROJ: 2158/04-14-01 

Ernestinovo, 17. prosinca 2014. 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Siniša Stražanac, v.r. 

__________________________________ 

 

 



Broj 7 ˝Službeni glasnik˝ Stranica 139 

22.

 Temeljem članka 39. stavka 2. Zakona o Proračunu („Narodne novine“ broj 87/08 i 136/12) i članka 28. Statuta Općine 

Ernestinovo („Službeni glasnik Općine Ernestinovo“ broj 1/13 i 4/13) Općinsko Vijeće Općine Ernestinovo na svojoj 14. sjednici, 

održanoj 17. prosinca 2014. godine, donijelo je 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PRORAČUNA OPĆINE ERNESTINOVO ZA 2014.  

 

I. OPĆI DIO 

 

Članak 1. 

Proračun Općine Ernestinovo za 2014. godinu mijenja se i dopunjava kako slijedi: 

  

 I. Rebalans 2014. Povećanje /  II. Rebalans 2014. 

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA Povećanje /  

 smanjenje 

Prihodi poslovanja 6.591.818,00 kn -1.959.309,00 kn 4.632.509,00 kn 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 250.000,00 kn -121.000,00 kn 129.000,00 kn 

 UKUPNO PRIHODA 6.841.818,00 kn -2.080.309,00 kn  4.761.509,00 kn

  

Rashodi poslovanja 5.665.187,00 kn -1.081.009,00 kn 4.584.178,00 kn 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 958.500,00 kn -661.300,00 kn 297.200,00 kn 

 UKUPNO RASHODA 6.623.687,00 kn -1.742.309,00 kn  4.881.378,00 kn  

 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 218.131,00 kn -338.000,00 kn -119.869,00 kn 

B. RAČUNA FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 120.000,00 kn 60.000,00 kn 180.000,00 kn 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 120.000,00 kn 60.000,00 kn 180.000,00 kn 

NETO FINANCIRANJE 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 

RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH  119.869,00 kn 0,00 kn 119.869,00 kn 

GODINA 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +  338.000,00 kn -338.000,00 kn 0,00 kn 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  

GODINA  

 



Stranica 140 ˝Službeni glasnik˝ Broj 7 

Članak 2. 

Prihodi i rashodi, primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u računu prihoda i rashoda za 2014. godinu kako slijedi:

  

 

 

OPĆI DIO – PRIHODI I PRIMICI 

 

 Račun/  Opis I. Rebalans 2014. Povećanje/ II. Rebalans 2014. 

 Pozicija smanjenje 

  

 6 Prihodi poslovanja 6.591.818,00 -1.959.309,00 4.632.509,00 

 61 Prihodi od poreza 3.683.400,00 -610.891,00 3.072.509,00 

 611 Porez i prirez na dohodak 3.523.400,00 -595.891,00 2.927.509,00 

 613 Porezi na imovinu 60.000,00 35.000,00 95.000,00 

 614 Porezi na robu i usluge 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 

 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) 979.200,00 -801.700,00 177.500,00 

 i od subjekata unutar općeg  

 proračuna 

 633 Pomoći iz proračuna  979.200,00 -801.700,00 177.500,00 

 64 Prihodi od imovine 700.500,00 -34.500,00 666.000,00 

 641 Prihodi od financijske imovine 37.500,00 -25.000,00 12.500,00 

 642 Prihodi od nefinancijske imovine 663.000,00 -9.500,00 653.500,00 

 65 Prihodi od upravnih i  1.088.718,00 -433.218,00 655.500,00 

 administrativnih pristojbi,  

 pristojbi po posebnim propisima i  

 651 Upravne i administrativne pristojbe 45.918,00 14.082,00 60.000,00 

 652 Prihodi po posebnim propisima 190.000,00 -104.500,00 85.500,00 

 653 Komunalni doprinosi i naknade 852.800,00 -342.800,00 510.000,00 

 66 Prihodi od prodaje proizvoda i  40.000,00 1.000,00 41.000,00 

 robe te pruženih usluga i prihodi  

 od donacija 

 661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  30.000,00 1.000,00 31.000,00 

 pruženih usluga 

 663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba  10.000,00 0,00 10.000,00 

 izvan opće države  

 68 Kazne, upravne mjere i ostali  100.000,00 -80.000,00 20.000,00 

 683 Ostali prihodi 100.000,00 -80.000,00 20.000,00 

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske  250.000,00 -121.000,00 129.000,00 

 imovine 

 71 Prihodi od prodaje  250.000,00 -200.000,00 50.000,00 

 neproizvedene imovine 

 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - 250.000,00 -200.000,00 50.000,00 

 prirodnih bogatstava 

 72 Prihodi od prodaje proizvedene  0,00 79.000,00 79.000,00 

 dugotrajne imovine 

 721 Prihodi od prodaje građevinskih  0,00 79.000,00 79.000,00 



Broj 7 ˝Službeni glasnik˝ Stranica 141 

 8 Primici od financijske imovine i  120.000,00 60.000,00 180.000,00 

 zaduživanja 

 81 Primljene otplate (povrati)  120.000,00 60.000,00 180.000,00 

 glavnice danih zajmova 

 816 Primici (povrati) glavnice zajmova danih 120.000,00 60.000,00 180.000,00 

 trgovačkim društvima i obrtnicima izvan 

 javnog sektora 

 9 Vlastiti izvori 119.869,00 0,00 119.869,00 

 92 Rezultat poslovanja 119.869,00 0,00 119.869,00 

 922 Višak/manjak prihoda 119.869,00 0,00 119.869,00 

 UKUPNO 7.081.687,00 -2.020.309,00 5.061.378,00 

 

 

OPĆI DIO - RASHODI I IZDACI 

 

 Račun/  Opis I. Rebalans 2014. Povećanje/ II. Rebalans 2014. 

 Pozicija smanjenje 

 

 3 Rashodi poslovanja 5.665.187,00 -1.081.009,00 4.584.178,00 

 31 Rashodi za zaposlene 933.615,00 -42.189,00 891.426,00 

 311 Plaće (Bruto) 719.000,00 -71.900,00 647.100,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 91.300,00 44.700,00 136.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 123.315,00 -14.989,00 108.326,00 

 32 Materijalni rashodi 2.664.424,00 -504.420,00 2.160.004,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 77.924,00 -31.050,00 46.874,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 563.100,00 -44.165,00 518.935,00 

 323 Rashodi za usluge 1.418.600,00 -464.445,00 954.155,00 

 324 Naknade troškova osobama izvan  132.400,00 -16.200,00 116.200,00 

 radnog odnosa 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 472.400,00 51.440,00 523.840,00 

 34 Financijski rashodi 17.100,00 0,00 17.100,00 

 343 Ostali financijski rashodi 17.100,00 0,00 17.100,00 

 35 Subvencije 180.000,00 30.000,00 210.000,00 

 352 Subvencije trgovačkim društvima,  180.000,00 30.000,00 210.000,00 

 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  

 javnog sektora 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i  194.048,00 -16.000,00 178.048,00 

 unutar opće države 

 363 Pomoći unutar općeg proračuna 194.048,00 -16.000,00 178.048,00 

 37 Naknade građanima i  455.000,00 59.000,00 514.000,00 

 kućanstvima na temelju  

 osiguranja i druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i  455.000,00 59.000,00 514.000,00 

 kućanstvima iz proračuna 

 38 Ostali rashodi 1.221.000,00 -607.400,00 613.600,00 

 381 Tekuće donacije 601.000,00 -148.400,00 452.600,00 

 382 Kapitalne donacije 220.000,00 -59.000,00 161.000,00 

 386 Kapitalne pomoći  400.000,00 -400.000,00 0,00 



Stranica 142 ˝Službeni glasnik˝ Broj 7 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  958.500,00 -661.300,00 297.200,00 

 imovine 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene  958.500,00 -661.300,00 297.200,00 

 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski objekti 403.000,00 -303.000,00 100.000,00 

 422 Postrojenja i oprema 195.500,00 -63.400,00 132.100,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 360.000,00 -294.900,00 65.100,00 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i  120.000,00 60.000,00 180.000,00 

 otplate zajmova 

 51 Izdaci za dane zajmove 120.000,00 60.000,00 180.000,00 

 516 Izdaci za dane zajmove trgovačkim  120.000,00 60.000,00 180.000,00 

 društvima i obrtnicima izvan javnog  

 sektora 

 UKUPNO 6.743.687,00 -1.682.309,00 5.061.378,00 

 

POSEBNI DIO 

Članak 3. 

Rashodi i izdaci raspoređuju se po nositeljima i korisnicima u posebnom dijelu kako slijedi:  

 

 Račun/ Opis I. Rebalans 2014. Povećanje/ II Rebalans 2014 

 Pozicija smanjenje 

 1 2 3 4 5 

RAZDJEL Jedinstveni upravni odjel 4.762.987,00 -737.279,00 4.025.708,00 

 010 

GLAVA Općinska Uprava 852.224,00 -95.300,00 756.924,00 

 01010 

Program Redovni program rada 852.224,00 -95.300,00 756.924,00 

 1001 

 A100101Akt. Administrativno i tehničko osoblje 852.224,00 -95.300,00 756.924,00 

Izv.   Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike 

 Izvor:  00 višak prihoda  iz prethodnih godina 15.821,00 -15.821,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.821,00 -15.821,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  15.821,00 -15.821,00 0,00 

 imovine 

 422 Postrojenja i oprema 15.821,00 -15.821,00 0,00 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 830.903,00 -79.779,00 751.124,00 

 3 Rashodi poslovanja 788.224,00 -61.600,00 726.624,00 

 31 Rashodi za zaposlene 498.200,00 -25.800,00 472.400,00 

 311 Plaće (Bruto) 380.000,00 -47.000,00 333.000,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 52.800,00 31.700,00 84.500,00 

 313 Doprinosi na plaće 65.400,00 -10.500,00 54.900,00 

 32 Materijalni rashodi 273.424,00 -35.800,00 237.624,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 39.524,00 -10.000,00 29.524,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 118.000,00 -26.200,00 91.800,00 



Broj 7 ˝Službeni glasnik˝ Stranica 143 

 323 Rashodi za usluge 96.000,00 4.700,00 100.700,00 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.900,00 0,00 1.900,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00 -4.300,00 13.700,00 

 34 Financijski rashodi 16.600,00 0,00 16.600,00 

 343 Ostali financijski rashodi 16.600,00 0,00 16.600,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 42.679,00 -18.179,00 24.500,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  42.679,00 -18.179,00 24.500,00 

 imovine 

 422 Postrojenja i oprema 35.179,00 -18.179,00 17.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 7.500,00 0,00 7.500,00 

 Izvor:  04 Pomoći 5.500,00 300,00 5.800,00 

 3 Rashodi poslovanja 5.500,00 300,00 5.800,00 

 32 Materijalni rashodi 5.500,00 300,00 5.800,00 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.500,00 300,00 5.800,00 

GLAVA Načelnik 430.115,00 56.041,00 486.156,00 

 01020 

Program Redovni program rada 430.115,00 56.041,00 486.156,00 

 1002 

 

 A100201Akt. Opći rashodi 430.115,00 56.041,00 486.156,00 

Izv.  Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 430.115,00 56.041,00 486.156,00 

 3 Rashodi poslovanja 427.115,00 56.041,00 483.156,00 

 31 Rashodi za zaposlene 107.215,00 1.791,00 109.006,00 

 311 Plaće (Bruto) 89.000,00 2.100,00 91.100,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 2.900,00 0,00 2.900,00 

 313 Doprinosi na plaće 15.315,00 -309,00 15.006,00 

 32 Materijalni rashodi 304.900,00 34.250,00 339.150,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 17.400,00 -16.750,00 650,00 

 323 Rashodi za usluge 68.500,00 24.000,00 92.500,00 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 50.000,00 15.000,00 65.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 169.000,00 12.000,00 181.000,00 

 38 Ostali rashodi 15.000,00 20.000,00 35.000,00 

 381 Tekuće donacije 15.000,00 20.000,00 35.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 3.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  3.000,00 0,00 3.000,00 

 imovine 

 422 Postrojenja i oprema 3.000,00 0,00 3.000,00 

 

 Račun/ Opis I. Rebalans 2014. Povećanje/ II Rebalans 2014 

 Pozicija smanjenje 

 1 2 3 4 5 

 

GLAVA Vijeće 566.048,00 -124.580,00 441.468,00 

 01030 

Program Redovni program rada 566.048,00 -124.580,00 441.468,00 

 1003 

 A100301Akt. Opći rashodi 539.048,00 -129.900,00 409.148,00 

Izv.  Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

 Izvor:  00 višak prihoda  iz prethodnih godina 39.048,00 60.000,00 99.048,00 

 3 Rashodi poslovanja 39.048,00 60.000,00 99.048,00 



Stranica 144 ˝Službeni glasnik˝ Broj 7 

 32 Materijalni rashodi 0,00 60.000,00 60.000,00 

 323 Rashodi za usluge 0,00 60.000,00 60.000,00 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 39.048,00 0,00 39.048,00 

 363 Pomoći unutar općeg proračuna 39.048,00 0,00 39.048,00 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 500.000,00 -189.900,00 310.100,00 

 3 Rashodi poslovanja 500.000,00 -189.900,00 310.100,00 

 32 Materijalni rashodi 480.000,00 -176.000,00 304.000,00 

 323 Rashodi za usluge 230.000,00 -202.000,00 28.000,00 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 50.000,00 -18.000,00 32.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200.000,00 44.000,00 244.000,00 

 38 Ostali rashodi 20.000,00 -13.900,00 6.100,00 

 381 Tekuće donacije 20.000,00 -13.900,00 6.100,00 

 A100303Akt. Lokalna akcijska grupa Vuka - Dunav (LAG) 4.000,00 500,00 4.500,00 

Izv.  Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 4.000,00 500,00 4.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 4.000,00 500,00 4.500,00 

 32 Materijalni rashodi 4.000,00 500,00 4.500,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 500,00 4.500,00 

 A100304Akt. Obiljež.držav.blagdana i sjećanja na tužne  23.000,00 4.820,00 27.820,00 

 obljetnice 

Izv.  Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 23.000,00 4.820,00 27.820,00 

 3 Rashodi poslovanja 23.000,00 4.820,00 27.820,00 

 32 Materijalni rashodi 23.000,00 4.820,00 27.820,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 100,00 100,00 

 323 Rashodi za usluge 8.000,00 -2.200,00 5.800,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 6.920,00 21.920,00 

GLAVA Zaštita i spašavanje 337.000,00 -179.500,00 157.500,00 

 01040 

Program Zaštita i spašavanje 337.000,00 -179.500,00 157.500,00 

 1004 

 A100401Akt. Protupožarna zaštita 270.000,00 -141.000,00 129.000,00 

Izv.  Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu  

 drugdje svrstani   

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 270.000,00 -141.000,00 129.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 270.000,00 -141.000,00 129.000,00 

 38 Ostali rashodi 270.000,00 -141.000,00 129.000,00 

 381 Tekuće donacije 200.000,00 -110.000,00 90.000,00 

 382 Kapitalne donacije 70.000,00 -31.000,00 39.000,00 

  

A100402Akt.Ostali rashodi zaštite i spašavanja 67.000,00 -38.500,00 28.500,00 

Izv.  Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu  

 drugdje svrstani   

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 67.000,00 -38.500,00 28.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 67.000,00 -38.500,00 28.500,00 

 32 Materijalni rashodi 42.000,00 -38.500,00 3.500,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 -8.500,00 1.500,00 

 323 Rashodi za usluge 25.000,00 -25.000,00 0,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 -5.000,00 2.000,00 

 38 Ostali rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00 

 381 Tekuće donacije 25.000,00 0,00 25.000,00 

GLAVA Sport i kultura 863.000,00 -384.290,00 478.710,00 



Broj 7 ˝Službeni glasnik˝ Stranica 145 

 01050 

Program Promicanje sporta 546.000,00 -265.700,00 280.300,00 

 1005 

 A100501Akt. Redovan rad sportskih udruga 262.000,00 -9.500,00 252.500,00 

Izv.    Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 204.500,00 38.000,00 242.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 204.500,00 38.000,00 242.500,00 

 38 Ostali rashodi 204.500,00 38.000,00 242.500,00 

 381 Tekuće donacije 162.000,00 -17.000,00 145.000,00 

 382 Kapitalne donacije 42.500,00 55.000,00 97.500,00 

 Izvor:  04 Pomoći 47.500,00 -47.500,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 47.500,00 -47.500,00 0,00 

 38 Ostali rashodi 47.500,00 -47.500,00 0,00 

 382 Kapitalne donacije 47.500,00 -47.500,00 0,00 

 Izvor:  05 Donacije 10.000,00 0,00 10.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

 38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

 381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 10.000,00 

 A100504Akt. Olimpijada starih sportova Brođanci 4.000,00 800,00 4.800,00 

Izv.  Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 4.000,00 800,00 4.800,00 

 3 Rashodi poslovanja 4.000,00 800,00 4.800,00 

 32 Materijalni rashodi 4.000,00 800,00 4.800,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 600,00 -135,00 465,00 

 323 Rashodi za usluge 0,00 235,00 235,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.400,00 700,00 4.100,00 

 K100502Akt. Rekreacijski centar "Zagorski kraj" Ernestinovo 250.000,00 -227.000,00 23.000,00 

Izv.    Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   

 Izvor:  00 višak prihoda  iz prethodnih godina 0,00 20.821,00 20.821,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 20.821,00 20.821,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  0,00 20.821,00 20.821,00 

 imovine 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 20.821,00 20.821,00 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 50.000,00 -47.821,00 2.179,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 -47.821,00 2.179,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  50.000,00 -47.821,00 2.179,00 

 imovine 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 -47.821,00 2.179,00 

 Izvor:  04 Pomoći 50.000,00 -50.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 -50.000,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  50.000,00 -50.000,00 0,00 

 imovine 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 -50.000,00 0,00 

 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 150.000,00 -150.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 -150.000,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  150.000,00 -150.000,00 0,00 

 imovine 

 421 Građevinski objekti 150.000,00 -150.000,00 0,00 

 K100503Akt. Sportski centar Sloga Ernestinovo 30.000,00 -30.000,00 0,00 

Izv.  Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   

 Izvor:  04 Pomoći 30.000,00 -30.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 -30.000,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  30.000,00 -30.000,00 0,00 



Stranica 146 ˝Službeni glasnik˝ Broj 7 

 imovine 

 421 Građevinski objekti 30.000,00 -30.000,00 0,00 

Program Promicanje kulture 317.000,00 -118.590,00 198.410,00 

 1006 

 A100601Akt. Održavanje galerije P. Smajić  62.000,00 -29.900,00 32.100,00 

Izv.  Funkcija: 0820 Službe kulture   

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 62.000,00 -29.900,00 32.100,00 

 3 Rashodi poslovanja 60.000,00 -30.500,00 29.500,00 

 32 Materijalni rashodi 60.000,00 -30.500,00 29.500,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 -18.000,00 12.000,00 

 323 Rashodi za usluge 30.000,00 -12.500,00 17.500,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 600,00 2.600,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  2.000,00 600,00 2.600,00 

 imovine 

 422 Postrojenja i oprema 2.000,00 600,00 2.600,00 

 A100602Akt. Uređenje spomen sobe u Galeriji 15.000,00 -10.000,00 5.000,00 

Izv.   Funkcija: 0820 Službe kulture   

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 

 32 Materijalni rashodi 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 

 323 Rashodi za usluge 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 5.000,00 -5.000,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 0,00 

 32 Materijalni rashodi 5.000,00 -5.000,00 0,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 -5.000,00 0,00 

 A100603Akt. Uređenje suvenirnice 5.000,00 -5.000,00 0,00 

Izv.  Funkcija: 0820 Službe kulture   

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 5.000,00 -5.000,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 0,00 

 32 Materijalni rashodi 5.000,00 -5.000,00 0,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 -3.000,00 0,00 

 323 Rashodi za usluge 2.000,00 -2.000,00 0,00 

  

A100604Akt.Održavanje kiparske kolonije 86.000,00 -690,00 85.310,00 

Izv.  Funkcija: 0820 Službe kulture   

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 86.000,00 -690,00 85.310,00 

 3 Rashodi poslovanja 86.000,00 -690,00 85.310,00 

 32 Materijalni rashodi 31.000,00 -690,00 30.310,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 -480,00 520,00 

 323 Rashodi za usluge 18.000,00 -130,00 17.870,00 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.000,00 -2.500,00 3.500,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 2.420,00 8.420,00 

 38 Ostali rashodi 55.000,00 0,00 55.000,00 

 381 Tekuće donacije 55.000,00 0,00 55.000,00 

 A100605Akt. Održavanje mini kolonije 30.000,00 0,00 30.000,00 

Izv.  Funkcija: 0820 Službe kulture   

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 30.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 30.000,00 0,00 30.000,00 

 363 Pomoći unutar općeg proračuna 30.000,00 0,00 30.000,00 

 A100606Akt. Redovan rad udruga na polju kulture 32.000,00 -3.000,00 29.000,00 

Izv.  Funkcija: 0820 Službe kulture   



Broj 7 ˝Službeni glasnik˝ Stranica 147 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 32.000,00 -3.000,00 29.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 32.000,00 -3.000,00 29.000,00 

 38 Ostali rashodi 32.000,00 -3.000,00 29.000,00 

 381 Tekuće donacije 32.000,00 -3.000,00 29.000,00 

 A100607Akt. Dani Laslova 17.000,00 0,00 17.000,00 

Izv.  Funkcija: 0820 Službe kulture   

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 17.000,00 0,00 17.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 17.000,00 0,00 17.000,00 

 38 Ostali rashodi 17.000,00 0,00 17.000,00 

 381 Tekuće donacije 17.000,00 0,00 17.000,00 

 K100608Akt. Izgradnja višenamjenske dvorane 70.000,00 -70.000,00 0,00 

Izv.   Funkcija: 0820 Službe kulture   

 Izvor:  04 Pomoći 20.000,00 -20.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 -20.000,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  20.000,00 -20.000,00 0,00 

 imovine 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 -20.000,00 0,00 

 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 50.000,00 -50.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 -50.000,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  50.000,00 -50.000,00 0,00 

 imovine 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 -50.000,00 0,00 

 

 Račun/ Opis I. Rebalans 2014. Povećanje/ II Rebalans 2014 

 Pozicija smanjenje 

 1 2 3 4 5 

 

GLAVA Zdravstvo, obrazovanje i socijalna skrb 833.600,00 18.650,00 852.250,00 

 01060 

Program Zdravstvena zaštita 80.800,00 4.050,00 84.850,00 

 1007 

 A100701Akt. Rad zdravstvene ambulante Laslovo 50.800,00 -950,00 49.850,00 

Izv.  Funkcija: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje  

 svrstani   

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 50.800,00 -950,00 49.850,00 

 3 Rashodi poslovanja 50.800,00 -950,00 49.850,00 

 32 Materijalni rashodi 15.800,00 -950,00 14.850,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 -950,00 1.050,00 

 323 Rashodi za usluge 13.800,00 0,00 13.800,00 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 35.000,00 0,00 35.000,00 

 363 Pomoći unutar općeg proračuna 35.000,00 0,00 35.000,00 

 A100702Akt. Mjere zdravstvene zaštite 30.000,00 5.000,00 35.000,00 

Izv.  Funkcija: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje  

 svrstani   

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 30.000,00 5.000,00 35.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 5.000,00 35.000,00 

 32 Materijalni rashodi 30.000,00 5.000,00 35.000,00 

 323 Rashodi za usluge 30.000,00 5.000,00 35.000,00 

Program Obrazovanje 542.800,00 -50.900,00 491.900,00 

 1008 

 A100801Akt. Školstvo 220.000,00 -15.000,00 205.000,00 

Izv.  Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 



Stranica 148 ˝Službeni glasnik˝ Broj 7 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 220.000,00 -15.000,00 205.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 220.000,00 -15.000,00 205.000,00 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 40.000,00 0,00 40.000,00 

 363 Pomoći unutar općeg proračuna 40.000,00 0,00 40.000,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  180.000,00 -15.000,00 165.000,00 

 osiguranja i druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz  180.000,00 -15.000,00 165.000,00 

 proračuna 

 A100802Akt. Predškolski odgoj 235.300,00 17.000,00 252.300,00 

Izv.  Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 235.300,00 17.000,00 252.300,00 

 3 Rashodi poslovanja 235.300,00 17.000,00 252.300,00 

 32 Materijalni rashodi 15.300,00 0,00 15.300,00 

 323 Rashodi za usluge 15.300,00 0,00 15.300,00 

 35 Subvencije 180.000,00 30.000,00 210.000,00 

 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 180.000,00 30.000,00 210.000,00 

  obrtnicima izvan javnog sektora 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 40.000,00 -13.000,00 27.000,00 

 363 Pomoći unutar općeg proračuna 40.000,00 -13.000,00 27.000,00 

 K100803Akt. Izgradnja dječjeg vrtića Ernestinovo 87.500,00 -52.900,00 34.600,00 

Izv.    Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 5.600,00 5.600,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 5.600,00 5.600,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  0,00 5.600,00 5.600,00 

 imovine 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 5.600,00 5.600,00 

 

 Izvor:  04 Pomoći 87.500,00 -87.500,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 87.500,00 -87.500,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  87.500,00 -87.500,00 0,00 

 imovine 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 87.500,00 -87.500,00 0,00 

 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 0,00 29.000,00 29.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 29.000,00 29.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  0,00 29.000,00 29.000,00 

 imovine 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 29.000,00 29.000,00 

Program Program pomoći stanovništvu 210.000,00 65.500,00 275.500,00 

 1009 

 A100901Akt. Pomoć socijalno ugroženom i ostalom  135.000,00 74.000,00 209.000,00 

 stanovništvu 

Izv.   Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje  

 svrstane   

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 115.000,00 72.000,00 187.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 115.000,00 72.000,00 187.000,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  115.000,00 72.000,00 187.000,00 

 osiguranja i druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz  115.000,00 72.000,00 187.000,00 

 proračuna 

 Izvor:  04 Pomoći 20.000,00 2.000,00 22.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 2.000,00 22.000,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  20.000,00 2.000,00 22.000,00 

 osiguranja i druge naknade 



Broj 7 ˝Službeni glasnik˝ Stranica 149 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz  20.000,00 2.000,00 22.000,00 

 proračuna 

 A100902Akt. Ostale pomoći stanovništvu 65.000,00 -5.500,00 59.500,00 

Izv.   Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje  

 svrstane   

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 65.000,00 -24.500,00 40.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -24.500,00 40.500,00 

 38 Ostali rashodi 65.000,00 -24.500,00 40.500,00 

 381 Tekuće donacije 65.000,00 -24.500,00 40.500,00 

 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 0,00 19.000,00 19.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 0,00 19.000,00 19.000,00 

 32 Materijalni rashodi 0,00 19.000,00 19.000,00 

 323 Rashodi za usluge 0,00 19.000,00 19.000,00 

 A100903Akt. Skrb o mladima 10.000,00 -3.000,00 7.000,00 

Izv.  Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje  

 svrstane   

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 10.000,00 -3.000,00 7.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -3.000,00 7.000,00 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 10.000,00 -3.000,00 7.000,00 

 363 Pomoći unutar općeg proračuna 10.000,00 -3.000,00 7.000,00 

 

 Račun/ Opis I. Rebalans 2014. Povećanje/ II Rebalans 2014 

 Pozicija smanjenje 

 1 2 3 4 5 

 

GLAVA Gospodarstvo i poljoprivreda 700.000,00 60.000,00 760.000,00 

 01070 

Program Razvoj poljoprivrede 580.000,00 0,00 580.000,00 

 1010 

 A101001Akt. Geodetsko-katastarske usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izv.  Funkcija: 0421 Poljoprivreda 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 50.000,00 0,00 50.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 

 32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 

 323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 

 A101002Akt. Pokusna obrana od tuče 5.000,00 0,00 5.000,00 

Izv.  Funkcija: 0421 Poljoprivreda 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 5.000,00 0,00 5.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 

 32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 

 323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 

 A101003Akt. Ispitivanje tla 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izv.  Funkcija: 0421 Poljoprivreda 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 20.000,00 0,00 20.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

 32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

 323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 

 A101004Akt. Opći rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izv.  Funkcija: 0421 Poljoprivreda 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 20.000,00 0,00 20.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

 32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 



Stranica 150 ˝Službeni glasnik˝ Broj 7 

 323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 

 A101005Akt. Otresnice 75.000,00 0,00 75.000,00 

Izv.  Funkcija: 0421 Poljoprivreda 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 75.000,00 0,00 75.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 75.000,00 0,00 75.000,00 

 32 Materijalni rashodi 75.000,00 0,00 75.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 0,00 25.000,00 

 323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 

 A101006Akt. Poljski putevi 100.000,00 0,00 100.000,00 

Izv.  Funkcija: 0421 Poljoprivreda 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 100.000,00 0,00 100.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 

 32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 0,00 30.000,00 

 323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 70.000,00 

 A101007Akt. Uređenje detaljne kanalske mreže 150.000,00 0,00 150.000,00 

Izv.  Funkcija: 0421 Poljoprivreda 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 150.000,00 0,00 150.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00 

 32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 150.000,00 

 323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 150.000,00 

 K101008Akt. Navodnjavanje poop. Zemljišta  160.000,00 0,00 160.000,00 

Izv.   Funkcija: 0421 Poljoprivreda 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 160.000,00 -100.000,00 60.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 

 32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 

 323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 60.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 -100.000,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  100.000,00 -100.000,00 0,00 

 imovine 

 421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 0,00 

 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 0,00 100.000,00 100.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 100.000,00 100.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  0,00 100.000,00 100.000,00 

 imovine 

 421 Građevinski objekti 0,00 100.000,00 100.000,00 

Program Gospodarstvo 120.000,00 60.000,00 180.000,00 

 1018 

 A101801Akt. Razvoj gospodarstva 120.000,00 60.000,00 180.000,00 

Izv.  Funkcija: 0470 Ostale industrije   

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 120.000,00 60.000,00 180.000,00 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 120.000,00 60.000,00 180.000,00 

 51 Izdaci za dane zajmove 120.000,00 60.000,00 180.000,00 

 516 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i  120.000,00 60.000,00 180.000,00 

 obrtnicima izvan javnog sektora 

 

 

 Račun/ Opis I. Rebalans 2014. Povećanje/ II Rebalans 2014 

 Pozicija smanjenje 

 1 2 3 4 5 

 

GLAVA Religija 60.000,00 -35.500,00 24.500,00 

 01080 



Broj 7 ˝Službeni glasnik˝ Stranica 151 

Program Ulaganje u sakralne objekte 60.000,00 -35.500,00 24.500,00 

 1011 

 A101101Akt. Kapitalne donacije za izgradnju crkva 60.000,00 -35.500,00 24.500,00 

Izv.  Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice   

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 60.000,00 -35.500,00 24.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 60.000,00 -35.500,00 24.500,00 

 38 Ostali rashodi 60.000,00 -35.500,00 24.500,00 

 382 Kapitalne donacije 60.000,00 -35.500,00 24.500,00 

GLAVA Vijeće mađarske nacionalne manjine 71.000,00 -13.300,00 57.700,00 

 01110 

Program Redovni program rada 71.000,00 -13.300,00 57.700,00 

 1014 

 A101401Akt. Opći rashodi 71.000,00 -13.300,00 57.700,00 

Izv.  Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 71.000,00 -13.300,00 57.700,00 

 3 Rashodi poslovanja 71.000,00 -13.300,00 57.700,00 

 32 Materijalni rashodi 70.500,00 -13.300,00 57.200,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 3.000,00 4.500,00 

 323 Rashodi za usluge 20.000,00 -15.300,00 4.700,00 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 19.000,00 -11.000,00 8.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 10.000,00 40.000,00 

 34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00 

 343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 500,00 

 

 Račun/ Opis I. Rebalans 2014. Povećanje/ II Rebalans 2014 

 Pozicija smanjenje 

 1 2 3 4 5 

 

GLAVA Prostorno uređenje 50.000,00 -39.500,00 10.500,00 

 01120 

Program Prostorno uređenje 50.000,00 -39.500,00 10.500,00 

 1019 

 A101901Akt. Legalizacija nezakonito izgrađenih zgrada 50.000,00 -39.500,00 10.500,00 

Izv.  Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 50.000,00 -39.500,00 10.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -39.500,00 10.500,00 

 32 Materijalni rashodi 50.000,00 -39.500,00 10.500,00 

 323 Rashodi za usluge 40.000,00 -29.500,00 10.500,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 0,00 

 

RAZDJEL Komunalni pogon 1.980.700,00 -945.030,00 1.035.670,00 

 020 

GLAVA Opći poslovi 482.200,00 -34.730,00 447.470,00 

 02010 

Program Redovni program rada 482.200,00 -34.730,00 447.470,00 

 1015 

 A101501Akt. Opći rashodi 396.200,00 -59.230,00 336.970,00 

Izv.   Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 396.200,00 -282.230,00 113.970,00 

 3 Rashodi poslovanja 366.200,00 -252.230,00 113.970,00 

 31 Rashodi za zaposlene 328.200,00 -241.180,00 87.020,00 

 311 Plaće (Bruto) 250.000,00 -250.000,00 0,00 



Stranica 152 ˝Službeni glasnik˝ Broj 7 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 35.600,00 13.000,00 48.600,00 

 313 Doprinosi na plaće 42.600,00 -4.180,00 38.420,00 

 32 Materijalni rashodi 38.000,00 -11.050,00 26.950,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 21.000,00 -4.300,00 16.700,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 11.000,00 -3.000,00 8.000,00 

 323 Rashodi za usluge 6.000,00 -3.750,00 2.250,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 -30.000,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  30.000,00 -30.000,00 0,00 

 imovine 

 422 Postrojenja i oprema 30.000,00 -30.000,00 0,00 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 0,00 223.000,00 223.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 0,00 223.000,00 223.000,00 

 31 Rashodi za zaposlene 0,00 223.000,00 223.000,00 

 311 Plaće (Bruto) 0,00 223.000,00 223.000,00 

 A101502Akt. Održavanje transportnih sredstava, radnih  86.000,00 24.500,00 110.500,00 

 strojeva i opreme 

Izv.   Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 86.000,00 -45.000,00 41.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 86.000,00 -45.000,00 41.000,00 

 32 Materijalni rashodi 86.000,00 -45.000,00 41.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 61.000,00 -32.000,00 29.000,00 

 323 Rashodi za usluge 15.000,00 -7.200,00 7.800,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 -5.800,00 4.200,00 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 0,00 69.500,00 69.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 0,00 69.500,00 69.500,00 

 32 Materijalni rashodi 0,00 69.500,00 69.500,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 69.500,00 69.500,00 

 

 Račun/ Opis I. Rebalans 2014. Povećanje/ II Rebalans 2014 

 Pozicija smanjenje 

 1 2 3 4 5 

 

GLAVA Komunalni poslovi 1.498.500,00 -910.300,00 588.200,00 

 02020 

Program Održavanje objekata i uređaja  1.227.500,00 -689.000,00 538.500,00 

 1016 komunalne infrastrukture 

 A101601Akt. Javna rasvjeta 380.000,00 -135.000,00 245.000,00 

Izv.   Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta   

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 280.000,00 -35.000,00 245.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 280.000,00 -35.000,00 245.000,00 

 32 Materijalni rashodi 280.000,00 -35.000,00 245.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 200.000,00 15.000,00 215.000,00 

 323 Rashodi za usluge 80.000,00 -50.000,00 30.000,00 

 Izvor:  04 Pomoći 100.000,00 -100.000,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -100.000,00 0,00 

 32 Materijalni rashodi 100.000,00 -100.000,00 0,00 

 323 Rashodi za usluge 100.000,00 -100.000,00 0,00 

 A101602Akt. Vodovod 13.000,00 -7.000,00 6.000,00 

Izv.  Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.  

 pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 13.000,00 -7.000,00 6.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 13.000,00 -7.000,00 6.000,00 



Broj 7 ˝Službeni glasnik˝ Stranica 153 

 32 Materijalni rashodi 13.000,00 -7.000,00 6.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 13.000,00 -7.000,00 6.000,00 

 A101604Akt. Ceste 30.000,00 -25.000,00 5.000,00 

Izv.  Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.  

 pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 30.000,00 -25.000,00 5.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 -25.000,00 5.000,00 

 32 Materijalni rashodi 30.000,00 -25.000,00 5.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 

 323 Rashodi za usluge 20.000,00 -20.000,00 0,00 

 K101603Akt. Nogostupi 65.000,00 -32.000,00 33.000,00 

Izv.  Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.  

 pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 65.000,00 -32.000,00 33.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -32.000,00 33.000,00 

 32 Materijalni rashodi 65.000,00 -32.000,00 33.000,00 

 323 Rashodi za usluge 65.000,00 -32.000,00 33.000,00 

 K101605Akt. Kanalizacija 400.000,00 -400.000,00 0,00 

Izv.   Funkcija: 0600 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice   

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 200.000,00 -200.000,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -200.000,00 0,00 

 38 Ostali rashodi 200.000,00 -200.000,00 0,00 

 386 Kapitalne pomoći  200.000,00 -200.000,00 0,00 

 Izvor:  04 Pomoći 200.000,00 -200.000,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -200.000,00 0,00 

 38 Ostali rashodi 200.000,00 -200.000,00 0,00 

 386 Kapitalne pomoći  200.000,00 -200.000,00 0,00 

  

K101606Akt.Biciklistička staza 90.000,00 -90.000,00 0,00 

Izv.  Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.  

 pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

 Izvor:  04 Pomoći 90.000,00 -90.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000,00 -90.000,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  90.000,00 -90.000,00 0,00 

 imovine 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 90.000,00 -90.000,00 0,00 

 K101607Akt. Komunalna oprema 249.500,00 0,00 249.500,00 

Izv.   Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.  

 pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 99.800,00 0,00 99.800,00 

 3 Rashodi poslovanja 56.000,00 0,00 56.000,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  56.000,00 0,00 56.000,00 

 osiguranja i druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz  56.000,00 0,00 56.000,00 

 proračuna 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 43.800,00 0,00 43.800,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  43.800,00 0,00 43.800,00 

 imovine 

 422 Postrojenja i oprema 43.800,00 0,00 43.800,00 

 Izvor:  04 Pomoći 149.700,00 0,00 149.700,00 

 3 Rashodi poslovanja 84.000,00 0,00 84.000,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  84.000,00 0,00 84.000,00 

 osiguranja i druge naknade 



Stranica 154 ˝Službeni glasnik˝ Broj 7 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz  84.000,00 0,00 84.000,00 

 proračuna 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 65.700,00 0,00 65.700,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  65.700,00 0,00 65.700,00 

 imovine 

 422 Postrojenja i oprema 65.700,00 0,00 65.700,00 

Program Održavanje groblja i ostalih javnih  271.000,00 -221.300,00 49.700,00 

 1017 površina 

 A101701Akt. Groblja 30.000,00 -18.000,00 12.000,00 

Izv.  Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.  

 pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 30.000,00 -18.000,00 12.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 -18.000,00 12.000,00 

 32 Materijalni rashodi 30.000,00 -18.000,00 12.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 10.000,00 

 323 Rashodi za usluge 20.000,00 -18.000,00 2.000,00 

 A101702Akt. Uređenje njemačkog groblja u Ernestinovu 20.000,00 -7.300,00 12.700,00 

Izv.  Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.  

 pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 20.000,00 -7.300,00 12.700,00 

 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -7.300,00 12.700,00 

 32 Materijalni rashodi 20.000,00 -7.300,00 12.700,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 -9.500,00 500,00 

 323 Rashodi za usluge 10.000,00 2.200,00 12.200,00 

 A101703Akt. Mrtvačnica Ernestinovo 23.000,00 -21.000,00 2.000,00 

Izv.  Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.  

 pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 23.000,00 -21.000,00 2.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 23.000,00 -21.000,00 2.000,00 

 32 Materijalni rashodi 23.000,00 -21.000,00 2.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00 -6.000,00 2.000,00 

 323 Rashodi za usluge 15.000,00 -15.000,00 0,00 

 A101706Akt. Parkovi 60.000,00 -47.000,00 13.000,00 

Izv.  Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.  

 pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 60.000,00 -47.000,00 13.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 60.000,00 -47.000,00 13.000,00 

 32 Materijalni rashodi 60.000,00 -47.000,00 13.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 -7.000,00 3.000,00 

 323 Rashodi za usluge 50.000,00 -40.000,00 10.000,00 

 A101709Akt. Deponije i ostale javne površine 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izv.  Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.  

 pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 10.000,00 0,00 10.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

 32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 0,00 4.000,00 

 323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 6.000,00 

 K101704Akt. Mrtvačnica Laslovo 23.000,00 -23.000,00 0,00 

Izv.  Funkcija: 0600 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice   

 Izvor:  00 višak prihoda  iz prethodnih godina 15.000,00 -15.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 -15.000,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  15.000,00 -15.000,00 0,00 



Broj 7 ˝Službeni glasnik˝ Stranica 155 

 imovine 

 421 Građevinski objekti 15.000,00 -15.000,00 0,00 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 8.000,00 -8.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.000,00 -8.000,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  8.000,00 -8.000,00 0,00 

 imovine 

 421 Građevinski objekti 8.000,00 -8.000,00 0,00 

 K101707Akt. Spomenik hrvatskim braniteljima Ernestinovo 105.000,00 -105.000,00 0,00 

Izv.  Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.  

 pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

 Izvor:  04 Pomoći 105.000,00 -105.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 105.000,00 -105.000,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  105.000,00 -105.000,00 0,00 

 imovine 

 421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 0,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 -5.000,00 0,00 

 UKUPNO 6.743.687,00 -1.682.309,00 5.061.378,00 

 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u «Službenom glasniku Općine Ernestinovo». 

 

KLASA: 400-06/14-01/10 

URBROJ: 2158/04-14-1 

Ernestinovo, 17. prosinca 2014. 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Siniša Stražanac, v.r. 

__________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 156 ˝Službeni glasnik˝ Broj 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Izdaje: Općina Ernestinovo – Za izdavača: Matija Greif, dipl. ing., načelnik Općine Ernestinovo 

Grafička priprema: Jedinstveni upravni odjel Općine Ernestinovo 

Tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Ernestinovo 


